Совет Ольгинского сельского поселения
Полтавского муниципального района Омкой области

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года                                                                                 № 37

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ольгинского сельского
поселения от 30 ноября 2023 года № 46
«О бюджете  Ольгинского сельского поселения
 Полтавского муниципального района Омской
области на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 18 Положения о бюджетном процессе в Ольгинском сельском поселении, Совет Ольгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Ольгинского сельского поселения от 30 ноября  2023 года № 46 «О бюджете  Ольгинского сельского поселения  Полтавского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и изложить в следующей редакции:

        1.1 Приложение № 3 Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению № 1 к данному решению.
       1.2. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению № 2 к данному решению.
1.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению № 3 к данному решению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Председатель Совета
Ольгинского сельского поселения                                            И.В. Ярош